
 

Údaje aktuální ke dni: 15-05-2025 07:18

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/mlnek-na-maso-vlek-900w-p-92.html

  
Mlýnek na maso "Vlček"
900W

Cena s DPH 8 240.00 Kč

Cena bez DPH 6 809.92 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10116

Kod EAN 859128318289

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Profesionální mlýnek na maso typ Vlček výkon 900W

Vynikající volba za dostupnou cenu s vysokou kvalitou zpracování a jednoduchou konstrukcí. Dokáže zpracovat
až 150 kg masa za hodinu.

Hmotnost zařízení je 19 KG - je vybaven silným trvanlivým motorem.

Lehké "stroje", např. 5-6 kg, nejsou vhodné pro použití v průmyslu - po prvních pár desítkách minut se začínají přehřívat. S
naším „vlčkem“ můžete snadno zpracovat stovky kilogramů masa denně.

Ideální pro obchody s potravinami, řeznictví, hotely, restaurace, myslivce a obecnou gastronomii.

Zařízení je možné snadno rozebrat i složit, díky čemu lze stejně jednoduše také vyčistit. 

Výhody zařízení:

- výkonný motor určený pro průmyslové použití,
- nízká hladina hluku,
- celek vyroben z nerezové oceli,
- kuličková ložiska,
- vysoký výkon 900 W ,
- dva řezací nože z nerezové oceli,
- dvě síta (6 mm a 8 mm),
- posunovač,

Technické údaje:

- Výkon: 900W
- Lze zpracovat až 150 kg za hodinu,
- Rychlost otáčení 190 r / min,

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/mlnek-na-maso-vlek-900w-p-92.html


 

- Utěsněná kuličková ložiska,
- Rozměry 41,5x23x41,5 cm
- Průměr síta 70 mm
- Průměr zaváděcího otvoru 50 mm
- Hmotnost: 19 kg
- Napájení 230V

  
Záruka 12 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

